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Czwarta edycja akcji charytatywnej #pozbierajMY, wymyślonej przez skierniewiczanki –
Magdalenę Rdest-Nowak i Natalię Zwolińską – zbliża się wielkimi krokami. Finał tego
wyjątkowego wydarzenia, które łączy zbieranie kasztanów z pomocą charytatywną, odbędzie
się 13 października w Parku Miejskim w Skierniewicach.

–  Celem  tegorocznej  akcji  jest  wsparcie  Placówki  Opiekuńczo-Wychowawczej  „DOM”  w
Skierniewicach, która od lat pomaga dzieciom potrzebującym wsparcia – mówi Natalia Zwolińska,
jedna z organizatorek akcji. – Chcemy, aby mieszkańcy Skierniewic i okolic, ale także osoby z innych
regionów, włączyły się w naszą inicjatywę, ponieważ wiemy, jak wiele dobrego można osiągnąć
poprzez wspólne działania. Placówka „DOM” jest miejscem, które na co dzień otacza dzieci opieką,
zapewnia im bezpieczne środowisko, ale także możliwości rozwoju i nauki. Jednak, jak każda taka
instytucja, wymaga ciągłego wsparcia – zarówno materialnego, jak i duchowego. Nasza akcja ma na



celu nie tylko dostarczenie środków finansowych, ale również zwrócenie uwagi na potrzeby dzieci
oraz rolę, jaką pełnią takie placówki w życiu najmłodszych.

Zbiórka kasztanów ruszyła 1 października i potrwa do dnia finału, czyli 13 października. Zebrane
kasztany  można  dostarczać  do  jedynego  punktu  zbiórki,  którym  jest  Placówka  Opiekuńczo-
Wychowawcza „DOM” w Skierniewicach, mieszcząca się przy ul. Sobieskiego 2B. Placówka ta jest
otwarta przez całą dobę, co umożliwia dostarczenie kasztanów o dowolnej porze. W dniu finału
zbiórki kasztany będzie można także zostawiać bezpośrednio w parku, gdzie odbędzie się uroczyste
podsumowanie akcji.

-  W  tegorocznej  edycji  pojawia  się  dodatkowa  atrakcja  –  konkurs  na  najlepszego
zbieracza kasztanów. To nowość, która z pewnością zachęci zarówno szkoły, przedszkola,
firmy, jak i  osoby prywatne do aktywnego udziału. Zwycięzca zostanie wyłoniony na
podstawie zebranej ilości kasztanów, które należy dostarczyć do Placówki Opiekuńczo-
Wychowawczej  „DOM” -  mówi  Magdalena  Rdest-Nowak  i  dodaje:  -  Każda  dostawa
kasztanów będzie skrupulatnie zapisywana, a po podliczeniu wyników zostanie ogłoszony
oficjalny zwycięzca, na którego będzie czekała symboliczna nagroda.

Organizatorzy chcą zwrócić uwagę na to, że nawet tak prosta czynność jak zbieranie kasztanów
może przynieść realną pomoc. Tegoroczna akcja po raz kolejny pokazuje, że z pozoru małe działania,
jak  na  przykład  zebranie  kilku  kilogramów  kasztanów,  mogą  łączyć  ludzi  i  tworzyć  wielkie
przedsięwzięcia  oparte  na  solidarności  i  wzajemnym  wsparciu.  Worki  na  kasztany  i  plakaty
promujące akcję są dostępne w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „DOM” od 1 października.
Organizatorzy zachęcają, by nie używać reklamówek czy dużych kartonów do pakowania kasztanów
–  najlepsze  są  worki,  które  można  łatwo  przenieść  i  z  których  kasztany  można  sprawnie
przesypywać.

Akcja #pozbierajMY to inicjatywa otwarta na wszystkich, którzy chcą pomóc i wesprzeć działania na
rzecz Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „DOM”.

13 października w Parku Miejskim w Skierniewicach odbędzie się wielki finał akcji #pozbierajMY,
połączony z loterią fantową i ogłoszeniem wyników konkursu na najlepszego zbieracza kasztanów.
Organizatorzy zapraszają wszystkich mieszkańców do wspólnego świętowania i wsparcia szczytnego
celu. To doskonała okazja, aby spędzić czas w gronie rodziny i przyjaciół, a jednocześnie włączyć się
w charytatywną inicjatywę, która łączy lokalną społeczność. Przyłącz się do akcji #pozbierajMY i
pomóż, dając innym szansę na lepsze jutro.

– Dzięki takim akcjom, jak #pozbierajMY, udowadniamy, że lokalna społeczność potrafi
się zmobilizować i działać wspólnie w imię wyższego celu. To nie tylko kwestia finansów,
ale przede wszystkim pokazanie, że te dzieci nie są same, że mają wsparcie w swoim
mieście i regionie - podsumowuje Dorota Caban.

W ubiegłym roku zebranych zostało 14 ton kasztanów. Dzięki temu udało się uzyskać blisko 29
tysięcy złotych.  Zebrane w ten sposób pieniądze zostały przekazane na skierniewicką Fundację
„Zobacz Więcej”.
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